Чебоксарская районная территориальная избирательная комиссия

Чувашской Республики

РЕШЕНИЕ

16 марта 2021 г.                                                                                                № 4/9-5

Об утверждении положения о Моло-

дежной избирательной комиссии при

Чебоксарской районной территориаль-

ной избирательной комиссии Чуваш-

ской Республики

В соответствии со статьей 23 Федерального закона «Об основных гарантиях из-

бирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»

Чебоксарская районная территориальная избирательная комиссия решила:

1. Утвердить положение о Молодежной избирательной комиссии при Чебоксарской

районной территориальной избирательной комиссии Чувашской Республики.

2. Признать утратившим силу решение Чебоксарской районной территориальной

избирательной комиссии Чувашкой Республики от 20 января 2010 года № 2/12-III «Поло-

жение о Молодежной избирательной комиссии при Чебоксарской районной территори-

альной избирательной комиссии Чувашской Республики, утвержденное утратившим силу.

3. Направить настоящее решение для опубликования.

И.о. председателя Чебоксарской районной ТИК  З.Л.Маслова

Секретарь Чебоксарской районной ТИК Н.Р.Кирьянова